
Na temelju članka 86. stavka (3) Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 

153/13, 65/17, 114/18 i 39/19) i članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" 

Ličko-senjske županije broj 12/09, 7/13,10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst,16/16, 4/18 i 

20/19), Gradsko vijeće Grada Novalje na XX. sjednici održanoj 21. studenog 2019. godine 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 

 o dopuni Odluke o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja 

Jakišnica (Jakišnica, Gager, Stanišće) 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o dopuni Odluke o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 

naselja Jakišnica (Jakišnica, Gager, Stanišće), ("Županijski glasnik” Ličko-senjske županije 

broj 15/19), - u daljnjem tekstu: Odluka. 

 

Članak 2. 

 

U Članku 3. Odluke na kraju članka umjesto točke dolazi zarez i dodaje se alineja koja glasi: 

"- usklađivanje tekstualnog dijela (uvjeti rekonstrukcije u zoni ugostiteljsko-turističke 

namjene T1) sa Prostornim planom uređenja Grada Novalje."  

Članak 3. 

 

U Članku 6. Odluke na kraju članka umjesto točke dolazi zarez i dodaje se alineja koja glasi: 

"- usklađivanje tekstualnog dijela (uvjeti rekonstrukcije u zoni ugostiteljsko-turističke 

namjene T1) sa Prostornim planom uređenja Grada Novalje."  

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Županijskom glasniku" 

Ličko-senjske županije. 

 

Klasa: 350-03/19-01/02 

Urbroj: 2125/06-02/02-19-17 

Novalja, 21.  studenoga 2019. 

 

       Predsjednica Gradskog vijeća 

                 Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 


